平成２９年６月３０日

債 権 者 各 位

合併の御連絡

大阪市北区梅田三丁目３番２０号

一冨士フードサービス株式会社

代表取締役  山岡 直方

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、当社は、平成２９年６月１２日、紀水産業株式会社（本店：和歌山市湊１８５０番地）

との間で、平成２９年１０月１日をもって、当社を存続会社、紀水産業株式会社を消滅会社と

して、吸収合併をし、当社が紀水産業株式会社の権利義務一切を承継するとともに、合併によ

り紀水産業株式会社を解散することについての契約を締結しました。

なお、当社及び紀水産業株式会社の計算書類に関する事項につきましては、最終事業年度の

貸借対照表の要旨が下記に記載されております。

この合併に対し御異議がございましたら、本書掲載の翌日から１ヶ月以内にその旨をお申し

出頂きたく、ここに会社法の規定により催告いたします。

敬具

記

     （当社）

        掲 載 誌   官報

        掲載の日付   平成２９年６月１９日

掲 載 頁   ７７頁（号外第１３０号）

     （紀水産業株式会社）

        掲 載 誌   官報

        掲載の日付   平成２９年６月１９日

掲 載 頁   ５０頁（号外第１３０号）

以上